UỶ BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK R’LẤP      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                         Đắk R’Lấp, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân khai vốn chi đầu tư phát triển từ nguồn kinh phí hỗ trợ của

Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam năm 2023

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 827/QĐ-TKV ngày 05/6/2023 của Tập đoàn Công

nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND huyện Đắk

R’lấp quyết toán xây dựng công trình tường rào Trường THPT Nguyễn Tất Thành,

xã Nghĩa Thắng, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 826/QĐ-TKV ngày 05/6/2023 của Tập đoàn Công

nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND huyện Đắk

R’lấp xây dựng công trình đường dây hạ áp và trạm biến áp 100 KVA-22/0,4KV

tại thôn Quảng Bình, xã Nghĩa Thắng, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 107/TTr-

TCKH ngày 20 tháng 6 năm 2023.

     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai vốn chi đầu tư phát triển năm 2023 cho các công trình với

số tiền: 167.959.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi bảy triệu chín trăm năm

mươi chín ngàn đồng) từ nguồn kinh phí hỗ trợ của Tập đoàn Công nghiệp Than –

Khoáng sản Việt Nam. (Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao cho chủ đầu tư thực hiện việc đầu tư xây dựng, thanh quyết toán

theo quy định hiện hành. Kho bạc Nhà nước kiểm soát, thanh toán cho các công

trình theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND- UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng (Chủ đầu tư), Giám đốc Kho bạc Nhà nước

Đắk R’lấp và các cơ quan ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                CHỦ TỊCH
- TT. Huyện uỷ;
- TT HĐND;
- CT, PCT huyện;

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu VT.

      Nguyễn Quang Tứ

		2023-06-22T15:16:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T16:13:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Quang Dũng<dunglq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T05:19:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:01:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:01:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:01:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T14:01:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!